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ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.06.2009    № 162
г. Киров

О переводе земель запаса 
в земли сельскохозяйственного назначения
Руководствуясь статьей 103 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», рекомендациями межведомственной комиссии по координации деятельности по отдельным вопросам земельных отношений на территории Кировской области, созданной постановлением Правительства области от 13.05.2008 № 131/179 (протокол      № 5 от 27.05.2009), принять предложения, изложенные в ходатайстве администрации  Кирово-Чепецкого  района  о  переводе пятнадцати  земельных  участков    из  категории  земель  запаса,  и  перевести  земельные  участки общей площадью  445517 кв. метров в категорию земель сельскохозяйственного назначения согласно приложению. 
Губернатор 

Кировской области     Н.Ю.Белых
	   
	Приложение 
к распоряжению Правительства Кировской области

от 22.06.2009   № 162


Земли запаса, переводимые 
в земли  сельскохозяйственного назначения

	Местоположение земель запаса
	Цель перевода земель
	Разрешенное использование
	Земельные участки, переводимые в земли сельскохозяйственного назначения

	
	
	
	площадь

(кв. м)
	кадастровый номер

	Кирово-Чепец-кий район, Фатеевский селький округ, в районе деревни Михеево
	предоставление земельных участков гражданам для сельскохозяйственного использования
	для ведения личного подсобного хозяйства 
	26144

29693

27572

29468

30558

30102

28024

34431

25505

39229

27897

20757

22541

34849

38747
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	Итого
	
	
	445517
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